
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAYULA

Nombre Días Mes  Sueldo Diario  Sueldo  Quinquenio 

 Pago por 

Incapacidad 

60% 

 Despensa  Otros 
 Prima 

Vacacional 
 vacaciones 

1RA QUINCENA ENERO DEL 2017

Jesica Noemi Olivares Larios 15 1 219.70            3,295.48          320.16          150.00           -             -              -                      

Rosa Angélica Montaño Cervantes 15 1 219.70            3,295.48          240.12          150.00           -             -              -                      

Marta López Vázquez 15 1 176.62            2,649.29          -                150.00           -              -                      

Ana María Rodríguez González 15 1 197.71            2,965.59          -                150.00           -             -              -                      

Maríana Adriana Martínez Zavala 15 1 310.19            4,652.87          240.12          150.00           -             -              -                      

Genaro Emmanuel Ocaranza Cortés 15 1 436.80            6,552.00          -                -             -              -                      

Rita Guadalupe Diaz Noriega 15 1 377.48            5,662.20          -                -              -                      

Ana Isabel Vázquez Montes De Oca 15 1 181.97            2,729.51          320.16          150.00           -             -              -                      

Irma Yolanda Sigala Bernal 15 1 181.97            2,729.48          320.16          150.00           -             -              -                      

Leopoldo Navarro González 15 1 228.92            3,433.78          240.12          150.00           -             -              -                      

Maria Briseño González 15 1 150.57            2,258.50          320.16          150.00           -             -              -                      

Claudia Covarrubias Garcia 15 1 181.99            2,729.84          320.16          150.00           -             -              -                      

Maria Eugenia Novoa Cervantes 15 1 181.99            2,729.80          320.16          150.00           -              -                      

Miguel Angel Macias Gomez 15 1 163.25            2,448.73          240.12          150.00           -             -              -                      

Conrado Alfaro Rodriguez 15 1 184.61            2,769.10          401.08          150.00           -              -                      

Maria Del Carmen Campos Contreras 15 1 92.63              1,389.42          560.28          150.00           -             -              -                      

Brenda Ileana Arias Villa 15 1 185.77            2,786.50          240.12          150.00           -             -              -                      

Adriana Guadalupe Muñoz Flores 15 1 178.60            2,679.00          240.12          150.00           -             -              -                      

Claudia Dinero González 15 1 144.63            2,169.45          241.08          150.00           -             -              -                      

Martha Hernández López 15 1 196.34            2,945.15          240.12          150.00           -              -                      

María De Jesus Alvarado Mundo 15 1 191.70            2,875.50          320.16          150.00           -             -              -                      

Santos Angelica Baltazar González 15 1 142.14            2,132.07          401.08          150.00           -              -                      

María Elena Prudencio Rodríguez 15 1 124.58            1,868.74          240.12          150.00           -             -              -                      

Yesenia Enciso López 15 1 135.73            2,035.87          320.16          150.00           -             -              -                      

María Magdalena Mancilla Preciado 15 1 135.73            2,035.87          400.20          150.00           -             -              -                      



Rosa Isela Ramos Hernández 15 1 135.73            2,035.87          401.08          150.00           -             -              -                      

Adriana Barragán Hernández 15 1 137.67            2,065.12          240.12          150.00           -             -              -                      

Marta Veronica Alvarado Villalobos 15 1 122.05            1,830.69          400.53          150.00           -              -                      

Olga Yadira Anzaldo Evangelista 15 1 122.05            1,830.69          401.08          150.00           -             -              -                      

Claudia Patricia Betancourt Rodríguez 15 1 122.05            1,830.69          400.20          150.00           -             -              -                      

Angelica Garcia Aguilar 15 1 122.05            1,830.69          400.53          150.00           -              -                      

Martha Filomena Anguiano Diaz 15 1 122.05            1,830.69          240.12          150.00           -             -              -                      

Veronica Avalos López 15 1 122.05            1,830.69          240.32          150.00           -             -              -                      

Julia Susana Sandoval Nuñez 14 1 114.07            1,597.00          401.08          150.00           -             -              -                      

María Isabel Cardenas Alfaro 15 1 114.07            1,711.07          400.53          150.00           -             -              -                      

María De Jesus Aguilar Cruz 15 1 114.07            1,711.07          320.16          150.00           -             -              -                      

Carlota Valencia Cabrera 15 1 191.98            2,879.65          150.00           -             -              -                      

Modesta de Jesús Mendoza Vázquez 15 1 207.27            3,109.05          -             -              -                      

Carlos Fabián Hernández González 15 1 377.49            5,662.27          -             -              -                      

105,574.46      10,331.71     -                5,250.00        -             -              -                      

2DA. QUINCENA ENERO 2017

Jesica Noemi Olivares Larios 15 1 219.70            3,295.48          -             -              -                      

Rosa Angélica Montaño Cervantes 15 1 219.70            3,295.48          -             -              -                      

Marta López Vázquez 15 1 176.62            2,649.29          -                -              -                      

Ana María Rodríguez González 15 1 197.71            2,965.59          -                -             -              -                      

Maríana Adriana Martínez Zavala 15 1 310.19            4,652.87          -             -              -                      

Genaro Emmanuel Ocaranza Cortés 15 1 436.80            6,552.00          -                -             -              -                      

Rita Guadalupe Diaz Noriega 15 1 377.48            5,662.20          -                -              -                      

Ana Isabel Vázquez Montes De Oca 15 1 181.97            2,729.51          -             -              -                      

Irma Yolanda Sigala Bernal 15 1 181.97            2,729.48          -             -              -                      

Leopoldo Navarro González 15 1 228.92            3,433.78          -             -              -                      

Maria Briseño González 14 1 150.57            2,107.94          -             -              -                      

Claudia Covarrubias Garcia 15 1 181.99            2,729.84          -             -              -                      

Maria Eugenia Novoa Cervantes 15 1 181.99            2,729.80          -              -                      



Miguel Angel Macias Gomez 15 1 163.25            2,448.73          -             -              -                      

Conrado Alfaro Rodriguez 15 1 184.61            2,769.10          -              -                      

Maria Del Carmen Campos Contreras 15 1 92.63              1,389.42          -             -              -                      

Brenda Ileana Arias Villa 15 1 185.77            2,786.50          -             -              -                      

Adriana Guadalupe Muñoz Flores 15 1 178.60            2,679.00          -             -              -                      

Claudia Dinero González 14 1 144.63            2,024.82          73.04            -             -              -                      

Martha Hernández López 15 1 196.34            2,945.15          -              -                      

María De Jesus Alvarado Mundo 15 1 191.70            2,875.50          -             -              -                      

Santos Angelica Baltazar González 14 1 142.14            1,989.93          -              -                      

María Elena Prudencio Rodríguez 15 1 124.58            1,868.74          -             -              -                      

Yesenia Enciso López 15 1 135.73            2,035.87          -             -              -                      

María Magdalena Mancilla Preciado 15 1 135.73            2,035.87          -             -              -                      

Rosa Isela Ramos Hernández 15 1 135.73            2,035.87          -             -              -                      

Adriana Barragán Hernández 15 1 137.67            2,065.12          -             -              -                      

Marta Veronica Alvarado Villalobos 15 1 122.05            1,830.69          -              -                      

Olga Yadira Anzaldo Evangelista 15 1 122.05            1,830.69          -             -              -                      

Claudia Patricia Betancourt Rodríguez 15 1 122.05            1,830.69          -             -              -                      

Angelica Garcia Aguilar 15 1 122.05            1,830.69          -              -                      

Martha Filomena Anguiano Diaz 15 1 122.05            1,830.69          -             -              -                      

Veronica Avalos López 15 1 122.05            1,830.69          -             -              -                      

Julia Susana Sandoval Nuñez 15 1 114.07            1,711.07          -             -              -                      

María Isabel Cardenas Alfaro 15 1 114.07            1,711.07          -             -              -                      

María De Jesus Aguilar Cruz 15 1 114.07            1,711.07          -             -              -                      

Carlota Valencia Cabrera 15 1 191.98            2,879.65          -             -              -                      

Modesta de Jesús Mendoza Vázquez 15 1 207.27            3,109.05          -             -              -                      

Carlos Fabián Hernández González 15 1 377.49            5,662.27          -             -              -                      

105,251.20      73.04            -                -                 -             -              -                      



 Utiles escolares 
 reintegro por 

incapacidad 
 S.P.E. 

 Total de 

Percepciones 

 Ret. ISR por 

Salarios 
 I.M.S.S. 

 Cuotas 

Sindicales 

 Pagos en 

exceso 
 Prestamo  Deducciones  SUELDO NETO 

-                    -                    3,765.64           311.59              -                    -                    -                    311.59              3,454.05           

-                    -                    3,685.60           298.78              -                    -                    -                    298.78              3,386.82           

-                    -                    2,799.29           55.12                -                    -                    -                    55.12                2,744.17           

-                    -                    -                    3,115.59           109.79              -                    -                    -                    109.79              3,005.80           

-                    -                    5,042.99           531.20              -                    -                    -                    531.20              4,511.79           

-                    -                    6,552.00           852.31              -                    -                    -                    852.31              5,699.69           

-                    -                    5,662.20           662.25              -                    -                    -                    662.25              4,999.95           

-                    -                    3,199.67           118.94              -                    27.30                -                    146.24              3,053.43           

-                    -                    3,199.64           118.93              -                    27.29                -                    146.22              3,053.42           

-                    -                    3,823.90           320.91              -                    34.34                -                    355.25              3,468.65           

-                    -                    2,728.66           47.44                -                    22.59                -                    70.03                2,658.64           

-                    -                    3,200.00           118.97              -                    27.30                -                    146.27              3,053.73           

-                    -                    3,199.96           118.97              -                    27.30                -                    146.27              3,053.69           

-                    -                    2,838.85           59.43                -                    24.49                -                    83.92                2,754.93           

-                    -                    3,320.18           132.05              -                    27.69                -                    159.74              3,160.44           

-                    64.34                2,164.04           -                    -                    13.89                -                    13.89                2,150.15           

-                    -                    3,176.62           116.43              -                    27.87                -                    144.30              3,032.33           

-                    -                    3,069.12           84.48                -                    26.79                -                    111.27              2,957.85           

-                    -                    2,560.53           14.15                -                    21.69                -                    35.84                2,524.69           

-                    -                    3,335.27           133.69              -                    29.45                -                    163.14              3,172.13           

-                    -                    3,345.66           134.82              -                    28.76                -                    163.58              3,182.09           

-                    -                    2,683.15           42.49                -                    21.32                -                    63.81                2,619.34           

-                    33.07                2,291.93           -                    -                    18.69                -                    18.69                2,273.24           

-                    2,506.03           8.22                  -                    20.36                -                    28.58                2,477.45           

-                    2,586.07           16.93                -                    20.36                37.29                2,548.78           



-                    2,586.95           17.02                -                    20.36                -                    37.38                2,549.57           

-                    2,455.24           2.69                  -                    20.65                -                    23.34                2,431.90           

-                    5.36                  2,386.58           -                    18.31                -                    18.31                2,368.27           

-                    5.30                  2,387.07           -                    18.31                18.31                2,368.76           

-                    5.40                  2,386.29           -                    -                    18.31                -                    18.31                2,367.98           

-                    5.36                  2,386.58           -                    -                    18.31                -                    18.31                2,368.27           

-                    37.21                2,258.02           -                    -                    18.31                -                    18.31                2,239.71           

-                    37.19                2,258.20           -                    -                    18.31                -                    18.31                2,239.89           

-                    59.08                2,207.16           -                    -                    15.97                -                    15.97                2,191.19           

-                    32.78                2,294.38           -                    -                    17.11                -                    -                    17.11                2,277.27           

-                    55.47                2,236.70           -                    -                    17.11                17.11                2,219.59           

-                    -                    3,029.65           80.19                -                    -                    80.19                2,949.46           

-                    -                    3,109.05           109.08              -                    -                    109.08              2,999.97           

-                    -                    5,662.27           662.27              -                    -                    662.27              5,000.00           

-                    340.56              121,496.73       5,279.14           -                    648.51              -                    -                    5,927.65           115,569.08       

-                    -                    3,295.48           129.36              -                    -                    -                    129.36              3,166.12           

-                    -                    3,295.48           129.36              -                    -                    -                    129.36              3,166.12           

-                    -                    2,649.29           38.80                -                    -                    38.80                2,610.49           

-                    -                    2,965.59           73.22                -                    -                    73.22                2,892.37           

-                    -                    4,652.87           461.29              -                    -                    250.00              711.29              3,941.58           

-                    -                    6,552.00           852.31              -                    -                    -                    852.31              5,699.69           

-                    -                    5,662.20           662.25              -                    -                    -                    662.25              4,999.95           

-                    -                    2,729.51           47.53                -                    27.30                -                    74.83                2,654.68           

-                    -                    2,729.48           47.53                -                    27.29                -                    74.82                2,654.66           

-                    -                    3,433.78           144.41              -                    34.34                -                    178.75              3,255.03           

-                    63.44                2,171.38           -                    21.08                -                    21.08                2,150.30           

-                    -                    2,729.84           47.57                -                    27.30                -                    74.87                2,654.97           

-                    -                    2,729.80           47.56                -                    27.30                -                    74.86                2,654.94           



-                    -                    2,448.73           1.98                  -                    24.49                -                    26.47                2,422.26           

-                    -                    2,769.10           51.84                -                    27.69                -                    79.53                2,689.57           

-                    122.80              1,512.22           -                    -                    13.89                -                    13.89                1,498.33           

-                    -                    2,786.50           53.73                -                    27.87                -                    81.60                2,704.91           

-                    -                    2,679.00           42.04                -                    26.79                -                    68.83                2,610.17           

-                    64.54                2,162.40           -                    -                    20.25                -                    20.25                2,142.15           

-                    -                    2,945.15           70.99                -                    29.45                -                    100.44              2,844.71           

-                    -                    2,875.50           63.42                -                    28.76                -                    92.18                2,783.33           

-                    72.37                2,062.30           -                    19.90                -                    19.90                2,042.40           

-                    80.12                1,948.86           -                    -                    18.69                -                    18.69                1,930.17           

-                    69.43                2,105.30           -                    20.36                -                    20.36                2,084.94           

-                    69.43                2,105.30           -                    20.36                20.36                2,084.94           

-                    69.43                2,105.30           -                    20.36                -                    20.36                2,084.94           

-                    67.56                2,132.68           -                    20.65                -                    20.65                2,112.03           

-                    82.56                1,913.25           -                    18.31                -                    18.31                1,894.94           

-                    82.56                1,913.25           -                    18.31                18.31                1,894.94           

-                    82.56                1,913.25           -                    -                    18.31                -                    18.31                1,894.94           

-                    82.56                1,913.25           -                    -                    18.31                18.31                1,894.94           

-                    82.56                1,913.25           -                    -                    18.31                -                    18.31                1,894.94           

-                    82.56                1,913.25           -                    -                    18.31                -                    18.31                1,894.94           

-                    102.21              1,813.28           -                    -                    17.11                -                    17.11                1,796.17           

-                    102.21              1,813.28           -                    -                    17.11                -                    17.11                1,796.17           

-                    102.21              1,813.28           -                    -                    17.11                17.11                1,796.17           

-                    -                    2,879.65           63.87                -                    -                    63.87                2,815.78           

-                    -                    3,109.05           109.08              -                    -                    109.08              2,999.97           

-                    -                    5,662.27           662.27              -                    -                    662.27              5,000.00           

-                    1,481.11           106,805.35       3,800.41           -                    645.27              -                    250.00              4,695.68           102,109.67       


